
 

             C O M U N E  D I   I O N A D I  
 (PROVINCIA DI VIBO VALENTIA) 

                Tel. 0963 260684- Fax 0963 260669 - Codice Fiscale N° 00323420794 

                              AREA TECNICA 
 
DETERMINA N.119  Del 

12.10.2020 
CIG:   

Z4A285F923 
NAV3V1 

                                                                                                                                                       

OGGETTO:  Liquidazione fatture  fornitura  carburante mesi di agosto 2020 -  
Ditta Q8.                         

 
 

IL RESPONSABILE DEL SEVIZIO 
 
Adotta la seguente determinazione 
  
VISTO il Decreto del Commissario Straordinario con i poteri del sindaco n. 02 del 08/02/2017 
prot. n. 726 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile dell’Area Tecnica; 
 
VISTA la Delibera della Consiglio Comunale N. 12 del 23/04/2019 ad oggetto: approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2019-2021( art.1 51 deld. lgs. n.267/2000 e art. 10, 
d.lgs.n.118/2011); 
 
VISTO lo Statuto comunale; 
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità; 
VISTO  il  T.U.E.L. D. Lgs. N. 267/2000; 
VISTE le fatture:   

• n. PJ02963228 del 31/08/2020  di € 279,95; 
 
RITENUTO necessario liquidare la somma di € 279,95 IVA compresa per la fornitura di 
carburante a carico del cap. 233 del  bilancio;  
 
DATO ATTO ALTRESÌ CHE: 

è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) e che lo stesso risulta 

REGOLARE; 

DETERMINA 
 

1. DI    LIQUIDARE  la  somma di €  279,95 IVA compresa a favore della Società Kuwait 

Petroleum Italia Spa sul cap. 233 di cui all’impegno n. 354/2019 annualità 2020; 

2. DI TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi 

mediante bonifico bancario su conto corrente dedicato (IBAN:  

XXXXXXXXXXXXXXX) 

Il Responsabile del servizio 
Arch. Francesco La Bella                                                                                                                

(firma autografa omessa ai sensi                                                                                                              
dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 

                                                                                                     
 



 
 
 
 
 
 

RISCONTRI AMMINISTRATIVI, CONTABILI E FISCALI (art. 184, comma 4 del Tuel) 
 
 
 

Ai sensi dell’articolo 184, comma 4, del Tuel si riscontra la regolarità amministrativa, contabile e 
fiscale del presente atto e si autorizza l’emissione del mandato di pagamento come in premessa 
specificato. 
Addì,  
                                                               Il Responsabile del Serv. Finanziario 
                                                                    D.ssa  Mariarosaria  Corrado                                                                         
                                                                  (firma autografa omessa ai sensi       
                                                                 dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993) 
 

 
 
 

 
Su attestazione del messo comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente 
determinazione viene fissata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi. 
 
IL MESSO …………………………. 
 
 
 


